

JADŁOSPIS

dzieci

posiłek potrawa/składnik	ilość	j.m.	alergeny
-----------------------------	-------	------	----------

poniedziałek, 16 września 2024

<p>▶ Zupa</p> <ul style="list-style-type: none"> Zupa PIECZARKOWA Pieczywo mieszane 	<p>1 x 350ml</p> <p>1 x 50g</p>	<p>Mleko, Seler</p> <p>Zboża zawierające gluten</p>
<p>▶ Drugie danie</p> <ul style="list-style-type: none"> Makaron z kielbasa i marchewką Kompot z OWOCÓW mieszanych Woda 	<p>1 x 350g</p> <p>1 x 200ml</p> <p>1 x 150l</p>	<p>Zboża zawierające gluten, Mleko, Jaja</p>

wtorek, 17 września 2024

<p>▶ Zupa</p> <ul style="list-style-type: none"> Zupa kalafiorowa Pieczywo mieszane 	<p>1 x 350ml</p> <p>1 x 50g</p>	<p>Mleko, Seler</p> <p>Zboża zawierające gluten</p>
<p>▶ Drugie danie</p> <ul style="list-style-type: none"> Kotlet Z PIERSI KURCZAKA ZIEMNIAKI GOTOWANE Pomidor z cebulką Kompot z OWOCÓW mieszanych Woda 	<p>1 x 110g</p> <p>1 x 120g</p> <p>1 x 111g</p> <p>1 x 200ml</p> <p>1 x 150l</p>	<p>Zboża zawierające gluten, Jaja</p>

środa, 18 września 2024

<p>▶ Zupa</p> <ul style="list-style-type: none"> Zupa FASOLOWA Pieczywo mieszane 	<p>1 x 350ml</p> <p>1 x 50g</p>	<p>Seler</p> <p>Zboża zawierające gluten</p>
<p>▶ Drugie danie</p> <ul style="list-style-type: none"> Ryż pod pierzynką jogurtową z brzoskwinia Kompot z OWOCÓW mieszanych Woda 	<p>1 x 300g</p> <p>1 x 200ml</p> <p>1 x 150l</p>	<p>Mleko</p>

czwartek, 19 września 2024

<p>▶ Zupa</p> <ul style="list-style-type: none"> Zupa krupnik Pieczywo mieszane 	<p>1 x 350ml</p> <p>1 x 50g</p>	<p>Seler</p> <p>Zboża zawierające gluten</p>
<p>▶ Drugie danie</p> <ul style="list-style-type: none"> Pulpet drobiowy w sosie własnym Kasza JĘCZMIENNA Kompot z OWOCÓW mieszanych Woda 	<p>1 x 100g</p> <p>1 x 100g</p> <p>1 x 200ml</p> <p>1 x 150l</p>	<p>Zboża zawierające gluten, Jaja, Seler</p>

piątek, 20 września 2024

<p>▶ Zupa</p>		
---------------	--	--

JADŁOSPIS

dzieci

posiłek potrawa/składnik	ilość	j.m.	alergeny
<ul style="list-style-type: none">• Zupa SZCZAWIOWA z jajem	1 x 350ml		Mleko, Jaja, Seler
<ul style="list-style-type: none">• Pieczywo mieszane	1 x 50g		Zboża zawierające gluten
► Drugie danie			
<ul style="list-style-type: none">• Placki z jabłkami	1 x 3szt.		Zboża zawierające gluten, Mleko, Jaja
<ul style="list-style-type: none">• Kompot z OWOCÓW mieszanych	1 x 200ml		
<ul style="list-style-type: none">• Woda	1 x 150l		